dr hab. Marek Dziekan (KBWiPA WSMiP UŁ) z referatem: *Koncepcja wolności Muḥammada as-Sulaymānīego (1869–1926) na tle marokańskiej refleksji politycznej epoki*; dr hab. UAM Arzu Sadykhova (Zakład Arabistyki i Islamistyki, KSA, UAM) z referatem pt. *Some Notes on the Tenson of Waḍḍāḥ al-Yaman (d. c. 93/712) and the Fate of the Munāẓara Genre in Arabic Poetry*, dr Zofia Jakubów (Zakład Sinologii WO UW) z referatem pt. *Poszukiwanie wolności w kulturze wolnego rynku: chińscy pisarze „środkowego pokolenia”*; mgr Natalia Greniewska (ZTiLAŚ WO UW) z referatem pt. *Mongolian Female Perspective of Individual Freedom*.